
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/30/9         від 16 лютого 2024 року 

 

Про самопредставництво у судах  

 

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про службу в органах місцевого самоврядування", відповідно до Закону 

України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розширення можливостей самопредставництва в суді органів державної влади, 

органів влади Автономної Республіки Крим, органів місцевого самоврядування, 

інших юридичних осіб незалежно від порядку їх створення", з метою 

забезпечення належного представництва в судах України інтересів Збаразької 

міської територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів,  Збаразька міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Уповноважити діяти в порядку самопредставництва від імені Збаразької 

міської ради, Збаразького міського голови, виконавчого комітету Збаразької  

міської ради та інших її виконавчих органів (структурних підрозділів) в 

місцевих, адміністративних (в тому числі окружних адміністративних), 

господарських судах, а також апеляційних та касаційних судових інстанціях 

працівників Збаразької міської ради: 

- Присяжнюк Олександра Анатолійовича — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Збаразької міської ради; 

- Павлишин Мар’яну Михайлівну — головного спеціаліста з питань правового 

забезпечення Збаразкої міської ради; 

- Лучкіна Сергія Васильовича — головного спеціаліста з питань правового 

забезпечення Збаразької міської ради. 

2. Уповноважити діяти в порядку самопредставництва від імені Збаразької 

міської ради, Збаразького міського голови, виконавчого комітету Збаразької  



міської ради та інших її виконавчих органів (структурних підрозділів) в 

місцевих, адміністративних (в тому числі окружних адміністративних), 

господарських судах, а також апеляційних та касаційних судових інстанціях 

працівників управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради: 

- Дмитришин Ольгу Олександрівну — головного спеціаліста з правового 

забезпечення управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради. 

3. Уповноважити діяти в порядку самопредставництва від імені Збаразької 

міської ради, Збаразького міського голови, виконавчого комітету Збаразької  

міської ради та інших її виконавчих органів (структурних підрозділів) в 

місцевих, адміністративних (в тому числі окружних адміністративних), 

господарських судах, а також апеляційних та касаційних судових інстанціях 

працівників служби у справах дітей Збаразької міської ради: 

- Мархивку Юрія Андрійовича — начальника служби у справах дітей Збаразької 

міської ради; 

- Білогурську-Немитько Іванну Степанівну — головного спеціаліста сектору з 

питань опіки та піклування служби у справах дітей Збаразької міської ради; 

- Дячину Галину Любомирівну — завідувача сектору з питань опіки та 

піклування служби у справах дітей Збаразької міської ради; 

- Руду Ольгу Богданівна — головного спеціаліста служби у справах дітей 

Збаразької міської ради. 

4. Надати уповноваженим особам усі права, передбачені для учасників 

справи чинним процесуальним законодавством України (Цивільним 

процесуальним кодексом України, Господарським процесуальним кодексом 

України, Кодексом адміністративного судочинства України), крім права повного 

або часткового визнання позову, повної або часткової відмови від позовних 

вимог, права відмови від апеляційної чи касаційної скарги або їх відкликання, 

права на укладення мирової угоди. 

5. Встановити, що самопредставництво, передбачене пунктами 1-3 цього 

рішення, здійснюється згідно з вказівкою (письмовою резолюцією) керівника 

виконавчого органу ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 

  

Збаразький міський голова         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


